CPV 03450000-9, Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura. 
Per la descrizione dettagliata delle modalità si rimanda al documento denominato “Condizioni 
esecutive” allegato al presente avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 
L’importo a base d’asta è di € 5.600,00 (diconsi euro cinquemilaseicento/00), escluso IVA. 

Dovrà essere presentata un’offerta comprendente l’intera fornitura, pena esclusione dalla selezione 
delle offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs.

[...]

La consegna e installazione della fornitura deve concludersi entro 20 giorni naturali e continuativi decorrenti 

dalla data di ricezione del buono d’ordine. 

1.4  Ammontare dell’appalto e corrispettivi  

L'importo complessivo a base d’asta è di € 5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00), ESCLUSA IVA. 

L’impresa aggiudicataria riconosce che il prezzo è remunerativo e di non avere, quindi, alcun diritto a chiedere 

ulteriori patti, condizioni, prezzi o compensi diversi, maggiori o comunque più favorevoli di quelli fissati. 

Considerata la natura dell'appalto "chiavi in mano", l'importo contrattuale è da intendersi complessivamente